



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
พระนครศรีอยุธยา
รับเลขที่ ๑๐๒๓๓
วันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๓
เวลา ๑๕:๕๐

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร. ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑/๕๕๓ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปี ๒๕๖๔ ของส่วนราชการ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ด้วยโรงพยาบาลบางไทร ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ของส่วนราชการ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๓๘๒ รายการ เป็นเงิน ๘,๕๔๑,๗๖๘.๒๘ บาท (แปดล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
๒. แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑๔๓ รายการ เป็นเงิน ๑,๗๔๖,๗๗๓.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)
๓. แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖๒ รายการ เป็นเงิน ๔๒๓,๓๔๗.๑๑ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
๔. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา (วัสดุทันตกรรม, วัสดุวิทยาศาสตร์) จำนวน ๓๖๐ รายการ เป็นเงิน ๓,๕๔๙,๗๖๔.๘๓ บาท (สามล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบสามสตางค์)

3575168.28

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- ทวีศักดิ์

๑) เรียน หัวหน้ากลุ่มงาน.....
ดำเนินการ

✓
บริหารทั่วไป

(Signature)

(นายปิยเมต เอี่ยมโอกาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๑๐ ก.ย. ๒๕๖๓

๑) ปรึกษานายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ส่งคุณกมลพร ตอวงษ์
และนครจิตต์
15/9/63
๑ ต. ๑ ๕ ต.

๒) อามอรุณ
นางเลขาฯ โทร ๑๓๓๐๖๖๖

(Signature)
11/9/63

เรียน นพ.สสจ.
- เห็นควรอนุมัติ
(Signature)

อนุมัติ
(Signature)

๓) กลุ่มงานเภสัช.
เรียน ๑๓๖๒๒๕๕
- นครจิตต์
(Signature)
16/9/63

(นายพีระ อารีรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
๕ ต.ค. ๒๕๖๓

1) ศึกษานโยบายและแผนงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
3 ต.ค. 16/9/63



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... โรงพยาบาลบางไทร... กลุ่มบริหารงานทั่วไป... โทร. ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่... อย.๐๐๓๒.๓๐๑/๙๕๘... วันที่... ๙ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง... ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปี ๒๕๖๔ ของส่วนราชการ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ด้วยโรงพยาบาลบางไทร ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ของส่วนราชการ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๓๘๒ รายการ เป็นเงิน ๘,๕๔๑,๗๖๘.๒๘ บาท (แปดล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
๒. แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑๔๓ รายการ เป็นเงิน ๑,๗๔๖,๗๗๓.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)
๓. แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖๒ รายการ เป็นเงิน ๔๒๓,๓๔๗.๑๑ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
๔. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา (วัสดุทันตกรรม, วัสดุวิทยาศาสตร์) จำนวน ๓๖๐ รายการ เป็นเงิน ๓,๕๗๕,๑๖๘.๒๘ บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายปิยเมต เอี่ยมโอกาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

๔ ไร่ ณ แผนก...

- ตรวจลงนาม...
คืนตรวจ...
ปราชญ์ ๒๕๖๓... 423, 347.11 มม

๑

๒๙ กย ๖๓

ขอคุณ... ตรวจลงนาม...

๓๐ กย ๖๓

๑ ๓๑ ๖๓

๒ นรช ๑๑ คีอ

๑/๑๐/๖๓

1

2

3

แผนการใช้วัสดุ / แผนจัดซื้อ เวชภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 2 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 3 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 4 มูลค่า(บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ABACAVIR 600 MG+LAMIVUDINE 300 MG TAB 30 TAB		-	-	3	-	-	860.00	-	-	-	-	-	-	-
2	4% ARTICAINE+EPINEPHRINE INJ (ราคา/กล่อง 50¢)		20	22	8	10	10	530.00	5,300.00	5,300.00	-	-	-	-	-
3	ACTIVATE CHARCOAL POWDER 50G		6	-	4	14	6	51.69	413.52	206.76	-	-	206.76	-	-
4	ACTIVATED CHARCOAL 260 CAP MG 1 CAP		8,600	13,400	10,800	20,200	15,000	1.50	22,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-
5	ACYCLOVIR TAB 200 MG 100 TAB		70	50	100	120	120	70.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	-	-
6	ACYCLOVIR 250 MG INJ		-	60	-	60	60	181.90	10,914.00	10,914.00	-	-	-	-	-
7	ACYCLOVIR CREAM 5% 5G		40	94	60	172	72	20.00	2,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00	-	-
8	ADENOSINE INJ 6MG/2ML 2ML		12	42	-	60	12	438.35	21,040.80	10,520.40	-	-	10,520.40	-	-
9	ADRENALINE INJ 1MG/ML 1ML		1,059	1,015	100	1,549	349	6.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	-	-
10	ALBENDAZOLE SUSP 100MG/5ML 20 ML		35	5	25	50	-	11.00	550.00	-	-	550.00	-	-	-
11	ALBENDAZOLE TAB 200 MG 1 TAB		4,700	400	3,720	4,900	900	1.65	6,600.00	-	3,300.00	-	3,300.00	-	-
12	ALCOHOL 70% 450 ml		1,364	1,113	665	299	299	27.82	-	-	-	-	-	-	-
13	ALCOHOL 70% 60 ml		150	200	100	100	100	7.49	-	-	-	-	-	-	-
14	ALCOHOL 95% 18L		1	-	1	2	1	1,050.00	1,050.00	1,050.00	-	-	-	-	-
15	ALLOPURINOL TAB 100 MG 500 TAB		76	74	125	140	120	190.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	-	-
16	AMIKACIN INJ 500MG/2ML 2ML		270	80	-	290	190	23.00	2,300.00	-	1,150.00	-	1,150.00	-	-
17	AMILORIDE 5 MG+HCTZ 50 MG 500 TAB		4	4	5	8	2	200.00	1,200.00	-	1,200.00	-	-	-	-
18	AMIODARONE INJ 150MG/3ML 3ML		35	90	150	180	20	75.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	-
19	AMITRIPTYLINE TAB 10 MG 500 TAB		29	33	58	72	12	113.00	6,780.00	1,695.00	1,695.00	1,695.00	1,695.00	-	-
20	AMITRIPTYLINE TAB 25 MG 500 TAB		17	8	8	17	7	187.25	1,872.50	936.25	-	936.25	-	-	-
21	AMLODIPINE TAB 10 MG 100 TAB		2,794	2,810	3,906	5,145	1,145	69.55	278,200.00	69,550.00	69,550.00	69,550.00	69,550.00	-	-
22	AMLODIPINE TAB 5 MG 100 TAB		5,700	5,240	7,036	9,420	2,120	38.52	281,196.00	69,336.00	73,188.00	69,336.00	69,336.00	-	-
23	AMOXICILLIN 875 MG+CLAVULANIC ACID 125 MG TAB 100 TAB		83	107	100	120	-	339.19	40,702.80	10,175.70	10,175.70	10,175.70	10,175.70	-	-
24	AMOXICILLIN CAP 250 MG 500 CAP		34	35	21	49	13	430.00	15,480.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00	-	-	-

แผนการใช้วัสดุ / แผนจัดซื้อ เวชภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบางโพธิ์ อําเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
371	ยาชยเส้น 100 cap		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
372	ยาแก้อะไมเอซามป้อม 60ML		2,800	4,420	4,980	6,850	850	6,000	46,800.00	7,800.00	15,600.00	7,800.00	15,600.00			
373	ยาเซียวทอม 1 cap		-	2	-	400	-	400	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00			
374	ยาธาตุนรรจบ 1 cap		-	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
375	ยาบำรุงโลหิต 1 cap		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
376	ยาปราบชมพูทวีป 1 cap		120	-	360	360	-	360	360.00	-	120.00	120.00	120.00			
377	ยาหอมเทพจิต 30g		10	52	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
378	ยาหอมเทพจิต เม็ดอม 400 tab		-	-	24	40	-	40	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			
379	ยาหอมนวโกฐ 30g		10	-	8	12	-	12	1,008.00	252.00	252.00	252.00	252.00			
380	สหัสสารา 1 cap		700	-	360	450	-	450	378.00	84.00	126.00	84.00	84.00			
381	หญ้าปักกิ่ง 1 cap		120	-	432	500	-	500	900.00	180.00	270.00	180.00	270.00			
382	แอลกอฮอล์เจด 450 ml		170	159	-	915	-	915	-	-	-	-	-			
	รวม								8,541,768.28	2,051,724.96	2,178,982.54	2,346,556.14	1,964,504.64			

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนการใช้จ่าย / แผนจัดซื้อ วัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2564	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ บาท	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	เข็มฉีดยา 18x1"	กล่อง	200	400	200	-	200	53.50	10,700.00	5,350.00	5,350.00	-	-	10,700.00	
2	เข็มฉีดยา 22x1"	กล่อง	480	580	400	-	400	53.50	21,400.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	-	21,400.00	
3	เข็มฉีดยา 24x1.5"	กล่อง	60	70	50	-	50	53.50	2,675.00	-	-	-	-	2,675.00	
4	เข็มฉีดยา 24x1"	กล่อง	50	43	50	20	30	53.50	1,605.00	1,605.00	-	-	-	1,605.00	
5	เข็มฉีดยา 23x1"	กล่อง	-	30	30	-	30	53.50	1,605.00	1,605.00	-	-	-	1,605.00	
6	เข็มฉีดยา 26x1"	กล่อง	50	64	50	-	50	53.50	5,350.00	5,350.00	-	-	-	5,350.00	
7	Syringe 1cc+เข็ม27*0.5"	กล่อง	450	400	550	-	550	240.75	132,412.50	48,150.00	36,112.50	24,075.00	-	132,412.50	
8	Syringe 1ccnoเข็ม27*0.5"	กล่อง	60	116	50	-	50	240.75	12,037.50	12,037.50	-	-	-	12,037.50	
9	Syringe 3ccnoเข็ม	กล่อง	300	280	250	-	300	112.35	33,720.00	11,240.00	11,240.00	-	-	33,720.00	
10	Syringe 5ccnoเข็ม	กล่อง	200	304	300	-	300	125.19	37,560.00	12,520.00	12,520.00	-	-	37,560.00	
11	Syringe 10ccnoเข็ม	กล่อง	120	160	160	-	160	190.60	30,496.00	19,060.00	11,436.00	-	-	30,496.00	
12	Syringe 20ccnoเข็ม	กล่อง	20	28	20	4	20	185.11	3,702.00	3,702.00	-	-	-	3,702.00	
13	Syringe 50ccnoเข็ม	กล่อง	10	7	10	-	10	299.60	2,996.00	2,996.00	-	-	-	2,996.00	
14	Syringe irrigate 50cc	เครื่อง	20	17	20	-	20	299.60	5,992.00	5,992.00	-	-	-	5,992.00	
15	แอลกอฮอล์ ก้อน	กล่อง	-	-	150	50	100	160.00	16,000.00	-	16,000.00	-	-	16,000.00	
16	Chromic catgatno3/0+เข็ม	โพล	6	5	4	-	4	624.00	2,496.00	2,496.00	-	-	-	2,496.00	
17	Chromic catgatno4/0+เข็ม	โพล	4	3	3	-	3	624.00	1,872.00	-	1,872.00	-	-	1,872.00	
18	IV cath no26x3/4"	โพล	2	1	1	-	1	1,605.00	1,605.00	1,605.00	-	-	-	1,605.00	
19	Foley s cath no 18	เส้น	100	100	250	-	250	10.00	2,500.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00	
20	IV cath no20x3/4"	ชิ้น	2,750	3,000	3,000	-	3,000	9.50	28,500.00	9,500.00	9,500.00	-	-	28,500.00	
21	IV cath no22x3/4"	ชิ้น	3,000	3,900	3,900	-	3,900	9.50	37,050.00	9,500.00	9,500.00	8,550.00	-	37,050.00	
22	IV cath no24x3/4"	ชิ้น	2,500	3,900	3,000	-	3,000	9.50	28,500.00	9,500.00	9,500.00	-	-	28,500.00	

แผนการใช้วัสดุ / แผนจัดซื้อ วัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2564	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ บาท	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
133	Blade no 10	ชิ้น	1	1	1	-	1	280.00	280.00	-	-	-	-	280.00	
134	Blade no 11	กล่อง	8	9	10	2	8	280.00	2,240.00	-	2,240.00	-	-	2,240.00	
135	Blade no 15	กล่อง	4	4	5	1	4	280.00	1,120.00	-	1,120.00	-	-	1,120.00	
136	ขวดChest dain	ใบ	9		9	-	9	500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-	4,500.00	
137	ขวดซีซีชั่น	ใบ	6		6	-	6	2,000.00	12,000.00	12,000.00	-	-	-	12,000.00	
138	Mask dispos	กล่อง	550	589	1,000	140	860	100.00	86,000.00	-	40,000.00	40,000.00	6,000.00	86,000.00	
139	หมวกคลุมผมdispos	กล่อง	30	30	30	-	30	45.00	1,350.00	1,350.00	-	-	-	1,350.00	
140	ชิ้นจัดเซทใบใหญ่	ใบ	-	20	20	-	20	120.00	2,400.00	2,400.00	-	-	-	2,400.00	
141	ชิ้นจัดเซทใบเล็ก	ใบ	-	10	10	-	10	100.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	
142	Eye pad	แพค	10	11	6	4	2	120.00	240.00	240.00	-	-	-	240.00	
143	ถังใส่อุปกรณ์ตัดเชื้อ	ใบ	130	123	240	-	240	43.00	10,320.00	4,300.00	1,720.00	-	-	10,320.00	
	รวม								1,746,773.00	506,668.00	467,765.50	264,081.00	1,746,773.00		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อาริรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลบางโพธิ์ อําเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากำลังใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2564	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				ปริมาณ จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน
1	Clip Chart คลิปบอร์ด A4	อัน	8	24	33	53	47.01	2,491.53	13	611.13	13	611.13	13	611.13	14	658.14	
2	Clip Chart คลิปบอร์ด F4	อัน	-	14	7	-	116.41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Croco สติกเกอร์พื้น A4 (50 แผ่น)	แพ็ค	-	2	1	-	224.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	OPD card (กล่อง 1000)	กล่อง	3	6	-	-	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	กรรไกรตัดเส้น 7"	ด้าม	5	30	23	23	60.13	1,382.99	6	360.78	6	360.78	6	360.78	5	300.65	
6	กรรไกรตัดเส้น 9"	ด้าม	5	30	35	39	50.34	1,963.26	10	503.40	10	503.40	10	503.40	9	453.06	
7	กระดาษพิมพ์บอร์ด 40*60 cm	ชิ้น	-	5	3	2	237.50	475.00	1	237.50	1	237.50	-	-	-	-	
8	กระดาษ A3	รีม	-	-	-	-	159.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	300	400	300	350	90.50	31,675.00	88	7,964.00	88	7,964.00	87	7,873.50	87	7,873.50	
10	กระดาษ A4 80 แกรม	รีม	550	600	600	600	108.00	64,800.00	150	16,200.00	150	16,200.00	150	16,200.00	150	16,200.00	
11	กระดาษสีเขียว A4 (80 แกรม)	รีม	8	53	44	50	179.00	8,950.00	13	2,327.00	13	2,327.00	12	2,148.00	12	2,148.00	
12	กระดาษสีชมพู A4 (80 แกรม)	รีม	20	67	57	60	240.00	14,400.00	15	3,600.00	15	3,600.00	15	3,600.00	15	3,600.00	
13	กระดาษสีฟ้า A4 (80 แกรม)	รีม	5	28	43	60	144.45	8,667.00	15	2,166.75	15	2,166.75	15	2,166.75	15	2,166.75	
14	กระดาษกราฟสีฟ้า A4 (150 แกรม)	รีม	-	1	3	-	179.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	กระดาษสีเหลือง A4 (80 แกรม)	รีม	-	13	-	18	179.00	3,222.00	5	895.00	5	895.00	4	716.00	4	716.00	
16	กระดาษ B4	รีม	1	1	1	-	188.18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	กระดาษ F4	รีม	-	-	1	-	119.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	กระดาษถนอม unitape 1 1/2"	ม้วน	-	-	3	-	26.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	กระดาษถนอม unitape 1"	ม้วน	50	96	52	51	30.00	1,530.00	13	390.00	13	390.00	13	390.00	12	360.00	
20	กระดาษถนอม unitape 2"	ม้วน	5	5	2	4	47.50	190.00	2	95.00	2	95.00	-	-	-	-	
21	กระดาษพิมพ์พิมพ์ รูน ซีพีเอมที่ 15	ม้วน	1	5	5	5	2,782.00	13,910.00	2	5,564.00	2	5,564.00	1	2,782.00	-	-	
22	กระดาษคาร์บอน (สีดำ)	กล่อง	1	2	5	11	162.00	1,782.00	3	486.00	3	486.00	3	486.00	2	324.00	
23	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน)	กล่อง	-	2	4	9	162.00	1,458.00	3	486.00	2	324.00	2	324.00	2	324.00	
24	กระดาษถนอม 1 ชั้น (9*55")	กล่อง	-	-	-	-	425.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	กระดาษถนอมรีมอล (57 x 38 มม.) ใช้กับเครื่อง EDX	แพ็ค	-	50	50	50	99.00	4,950.00	13	1,287.00	13	1,287.00	12	1,188.00	12	1,188.00	
26	กระดาษใบเดออร์ (แข็ง)	แผ่น	-	20	31	22	6.20	136.40	6	37.20	6	37.20	5	31.00	5	31.00	
27	กระดาษใบเดออร์ (อ่อน)	แผ่น	-	20	36	22	4.00	88.00	6	24.00	6	24.00	5	20.00	5	20.00	
28	กระดาษใบเดออร์ภาพ	แผ่น	-	-	10	-	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	กระดาษแฟ้มที่ 210*30 พลา	ม้วน	6	10	8	8	38.79	310.32	2	77.58	2	77.58	2	77.58	2	77.58	
30	กล่องโฟมเอกสารพลาสติก ORCA	ใบ	-	15	5	25	72.75	1,818.75	7	509.25	6	436.50	6	436.50	6	436.50	
31	กาว 2 หน้า 3m แบบทน 12 มม*10 พลา	ม้วน	20	60	26	40	25.54	1,021.60	10	255.40	10	255.40	10	255.40	10	255.40	

แผนการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากำลังใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2564	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				ปริมาณ การจัดซื้อ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน	ปริมาณ	จำนวนเงิน
156	เสารงไม้ ขนาด 200 ซม.	ต้น	-	-	4	4	65.00	260.00	-	-	-	4	260.00	-	-	-
157	ได้เพิ่มโซ่อกสาร A4 (100ซอง/แพ็ค)	แพ็ค	12	18	18	10	99.00	990.00	5	495.00	5	495.00	-	-	-	-
158	หมึกเติมแทนที่บัตรรา สีดำ	ขวด	-	1	1	-	16.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159	หมึกเติมแทนที่บัตรรา สีแดง	ขวด	1	5	4	3	16.48	49.44	-	-	3	49.44	-	-	-	-
160	หมึกเติมแทนที่บัตรรา สีน้ำเงิน	ขวด	5	14	13	9	10.00	90.00	-	-	3	30.00	3	30.00	3	30.00
161	เหล็กเสียบบัตร	อัน	1	-	7	12	23.75	285.00	-	-	4	95.00	4	95.00	4	95.00
162	เหล็กหมุด (ใช้สำหรับร้อยเชือก)	อัน	-	-	-	1	15.00	15.00	-	-	-	-	1	15.00	-	-
	รวม		14,299.00	208,206.00	216,501.00	209,051.00	32,662.08	423,347.11	4,072.00	136,529.33	202,753.00	161,510.51	1,169.00	71,758.17	1,057.00	53,549.10

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะต เตียมโกลาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3ปี		ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ คงเหลือ	ประเภทการจัดซื้อ		ประเภทการจัดซื้อ (ไม่ไปราคาตกลงร่วม)	งวดที่1 คค.-จค.	งวดที่2 มค.-มิค.	งวดที่3 เมษ.-มิย.	งวดที่4 กค.-กย.	รวมมูลค่าแบบ	
			2561	2562			2563	ปี 64						บริษัท	ราคา/หน่วย
หัวกรอเร็ว															
1	Diamond round bur No.008	ตัว					SDทันตเวช	40.00		-	-	-	-	-	-
2	Diamond round bur No.009	ตัว					SDทันตเวช	40.00		-	-	-	-	-	-
3	Diamond round bur No.010	ตัว			10		SDทันตเวช	40.00	400.00					10.00	400.00
4	Diamond round bur No.012	ตัว	30	30	20		SDทันตเวช	40.00	800.00					20.00	800.00
5	Diamond round bur No.014	ตัว	10	10	10		SDทันตเวช	40.00	400.00					10.00	400.00
6	Diamond Fissure bur No.008	ตัว	10	10	10		SDทันตเวช	40.00	400.00					10.00	400.00
7	Diamond Fissure bur No.008 short	ตัว					SDทันตเวช	40.00						-	-
8	Diamond Fissure bur No.009	ตัว					SDทันตเวช	40.00						-	-
9	Diamond Fissure bur No.009 short	ตัว					SDทันตเวช	40.00						-	-
10	Diamond Fissure bur No.010	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	40.00	800.00					20.00	800.00
11	Diamond Fissure bur No.012	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	40.00	800.00					20.00	800.00
12	Diamond bur safe tip 010	ตัว							200.00					-	-
13	Carbide round bur airtor 014	ตัว					SDทันตเวช	50.00						-	-
14	Carbide round bur airtor 016	ตัว			10		SDทันตเวช	50.00	500.00					10.00	500.00
15	Carbide round bur airtor 021	ตัว					SDทันตเวช	50.00						-	-
16	Diamond bur 848D 016 แบบกรอพื้น	ตัว	10	10	10				305.00					10.00	3,050.00
หัวกรอช้า															
17	Carbide round bur long shank no.014 airmotor	ตัว	20	10	10		SDทันตเวช	50.00	500.00					10.00	500.00
18	Carbide round bur long shank no.016 airmotor	ตัว	20	10	10		SDทันตเวช	50.00	500.00					10.00	500.00
19	Carbide round bur long shank no.018 airmotor	ตัว					SDทันตเวช	50.00						-	-
20	Steel round bur airmotor 014	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	16.67		166.70				20.00	333.40
21	Steel round bur airmotor 016	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	16.67		166.70				20.00	333.40
22	Steel round bur airmotor 018	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	16.67		166.70				20.00	333.40
23	Steel round bur airmotor 021	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	16.67		166.70				20.00	333.40
24	Steel round bur airmotor 023	ตัว	20	20	20		SDทันตเวช	16.67		166.70				20.00	333.40
หัวกรอรถยนต์															
25	Carbide กรอพื้นโรตารี 045	ตัว					SDทันตเวช	50.00						-	-
26	Carbide กรอพื้นโรตารี 060	ตัว					SDทันตเวช	50.00						-	-
27	Carborundam disk (ถ่วง)	กล่อง					SDทันตเวช	50.00						-	-

49/1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3ปี		ปริมาณ การใช้ ปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ (ราคาตกลงรวม)		งวดที่1 ตค.-ธค.	งวดที่2 มค.-มีค.	งวดที่3 เมษ.-มิย.	งวดที่4 กค.-กย.	รวมมูลค่าแผน	
			2561	2562			2563	บริษัท					ราคา/หน่วย	จำนวน
259	Spoon	ตัว	5		5		SD	830.00	-	-	4,150.00	-	5.00	4,150.00
260	Talbot's Solution	ขวด		2	1		DEVA	300.00	-	300.00	-	-	1.00	300.00
261	Thompson Excavator tear	ตัว					SD	830.00	-	-	-	-	-	-
262	Top vision กระดาษงับหน้า front surface	กล่อง			1		SD	950.00	950.00	-	-	-	1.00	950.00
263	Torch	อัน	2	2	2		SD	180.00	360.00	-	-	-	2.00	360.00
264	Wedge no.S	Set	5	5	5		SD	60.00	300.00	-	-	-	5.00	300.00
265	Wedge no.M	Set	5	5	5		SD	60.00	300.00	-	-	-	5.00	300.00
266	Wedge no.L	Set	5	5	5		SD	60.00	300.00	-	-	-	5.00	300.00
267	น้ำยาล้าง suction(globel pus)	ขวด		2	2		SD	950.00	-	950.00	-	950.00	2.00	1,900.00
268	น้ำยาล้าง suction	แกลอน	1	1	1		Ultra active	4,000.00	-	4,000.00	-	-	1.00	4,000.00
269	น้ำยาล้าง film x-ray	5 ลิตร/ชุด	4	4	4			2,960.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	4.00	11,840.00
270	ถ้วย Stainless (แบบแบน)	ชิ้น						60.00	-	-	-	-	-	-
271	แผ่น Face shield	แผ่น	8	8	8			150.00	600.00	600.00	600.00	600.00	8.00	1,200.00
272	หลอดไฟ เครื่องฉายแสง	หลอด	3	3	3		SD	1,600.00	4,800.00	-	-	-	3.00	4,800.00
273	หลอดไฟ UNIT	หลอด	3	3	3		SD	450.00	1,350.00	-	-	-	3.00	1,350.00
274	ภาชนะผสม	4 ชิ้น/ถุง	3	3	3		3M	385.20	1,155.60	-	-	-	3.00	1,155.60
275	triple syringe	ชิ้น	30		10		SD	150.00	-	750.00	-	750.00	10.00	1,500.00
276	amalgam carrier	ชิ้น	1	2	2		SD	650.00	1,300.00	-	-	-	2.00	1,300.00
277	opallescence (15%)	ชุด	2	2	2		nu dent	1,320.00	2,640.00	-	-	-	2.00	2,640.00
278	XCP	ชุด	2	2	1		เซียงไฮ้	3,800.00	3,800.00	-	-	-	1.00	3,800.00
279	น้ำยาล้าง alginate/stone	ขวด	2	2	2		post health	980.00	1,960.00	-	-	-	2.00	1,960.00
	รวมทั้งสิ้น							228,254.29	169,095.09	185,409.89	80,660.37	80,660.37	1,090.00	671,819.64

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายปิยะเนต เอี่ยมโสภาส)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพีระ อาริรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

แผนการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คง คลัง	ปี 2564	ปี 2563	ปี 2562	ปี 2561	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 2563	ปี 2562														จำนวน	มูลค่า(บาท)	
งานโลหิตวิทยา																				
1	CELL PACK DCL20 L	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	14	16	-	16	16	16	16	7,560	120,960.00	30,240.00	30,240.00	30,240.00	30,240.00			120,960	
2	SULFOLYSER,500ML	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	9	11	-	11	11	11	11	5,000	55,000.00	-	15,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00		55,000	
3	LYSERCELL WDF,2L	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	9	11	-	11	11	11	11	5,000	55,000.00	-	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00		55,000	
4	FRUROCELL WDF 2x22ML	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	4	6	-	6	6	6	6	19,800	118,800.00	19,800.00	39,600.00	39,600.00	19,800.00	19,800.00		118,800	
6	น้ำยา DCIP	Test	100	200	200	-	200	200	200	200	26.50	5,300.00	-	2,650.00	-	2,650.00	-		5,300	
งานเคมีคลินิก																				
น้ำยา Electrolyte																				
7	Reagent A+B 1000ml	ชุด		11	12	-	12	12	12	12	14,000	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00		168,000	
น้ำยาเคมีคลินิก																				
8	Glucose	Test	11,242	16,500	9,780	-	17,528	17,528	17,528	17,528	4.00	70,112	20,032.00	15,024.00	20,032.00	15,024.00	15,024.00		70,112	
9	Cholesterol	Test	5,583	7,000	5,930	-	7,200	7,200	7,200	7,200	10.00	72,000.00	17,280.00	17,280.00	17,280.00	17,280.00	20,160.00		72,000	
10	Albumin	Test	1,960	1,814	2,281	-	2,432	2,432	2,432	2,432	7.00	17,024.00	4,480.00	4,480.00	4,480.00	4,480.00	3,584.00		17,024	
11	Ureanitrogen	Test	6,033	7,663	5,862	-	8,764	8,764	8,764	8,764	9.00	78,876.00	11,268.00	22,536.00	22,536.00	22,536.00	22,536.00		78,876	
12	Creatinine	Test	9,885	13,000	9,871	-	14,728	14,728	14,728	14,728	9.00	132,552.00	37,872.00	28,404.00	37,872.00	28,404.00	28,404.00		132,552	
13	ASAT(SGOT)	Test	2,233	2,500	2,486	-	2,698	2,698	2,698	2,698	13.00	35,074.00	9,230.00	9,230.00	9,230.00	9,230.00	7,384.00		35,074	
14	Alkaline Phosphatase	Test	2,204	2,444	2,660	-	2,772	2,772	2,772	2,772	13.00	36,036.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	10,296.00		36,036	
15	HDL-cholesterol	Test	5,342	6,735	5,761	-	7,080	7,080	7,080	7,080	35.00	247,800.00	61,950.00	61,950.00	61,950.00	61,950.00	61,950.00		247,800	
16	ALAT(SGPT)	Test	2,363	3,266	2,705	-	3,550	3,550	3,550	3,550	13.00	46,150.00	11,076.00	11,076.00	11,076.00	11,076.00	12,922.00		46,150	
17	Triglyceride	Test	5,629	6,926	5,932	-	7,488	7,488	7,488	7,488	14.00	104,832.00	20,160.00	28,224.00	28,224.00	28,224.00	28,224.00		104,832	
18	Uric acid	Test	1,864	1,800	1,883	-	2,068	2,068	2,068	2,068	12.00	24,816.00	4,512.00	6,768.00	6,768.00	6,768.00	6,768.00		24,816	
19	Total bilirubin	Test	1,982	1,986	2,552	-	2,820	2,820	2,820	2,820	10.00	28,200.00	5,640.00	7,520.00	7,520.00	7,520.00	7,520.00		28,200	
20	Direct bilirubin	Test	1,935	2,116	2,366	-	2,852	2,852	2,852	2,852	10.00	28,520.00	6,440.00	7,360.00	7,360.00	7,360.00	7,360.00		28,520	
21	Total protien	Test	3,343	3,760	3,562	-	3,948	3,948	3,948	3,948	7.00	27,636.00	6,580.00	6,580.00	6,580.00	6,580.00	7,896.00		27,636	
22	LDL-C Select FS	Test	1,075	1,530	1,265	-	1,615	1,615	1,615	1,615	50.00	80,750.00	17,000.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00		80,750	

แผนการจัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										ปี 2564	บาท
66	Cover glass	pack	7	6	9	11	-	11	850.00	9,350.00	-	2,550.00	3,400.00	3,400.00	9,350	
67	Immersion oil	ขวด	1	1	1	1	-	1	2,200	2,200.00	2,200.00	-	-	-	2,200	
68	Acid Fast Stain	ชุด	6	3	3	5	-	5	1,300	6,500.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	2,600.00	6,500	
69	Wright Rapid stain	ชุด	4	3	3	5	-	5	1,200	6,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	2,400.00	6,000	
70	Gram stain	ชุด	2	2	2	3	-	3	1,300	3,900.00	1,300.00	1,300.00	-	1,300.00	3,900	
71	Parafilm 4" x 125ft	ชั้น	1	2	2	2	-	2	1,200	2,400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	2,400	
72	Halogen lamp 6 v 20 w	ชั้น	-	1	1	1	-	1	600.00	600.00	600.00	-	-	-	600	
น้ำยา Coagglulation																
73	Uniplastin 12x5 ml PT	ชุด	-	2	2	3	-	3	22,000	66,000.00	22,000.00	-	22,000.00	22,000.00	66,000	
74	Liquicelin-E	ชุด	-	-	-	1	-	1	14,500	14,500.00	14,500.00	-	-	-	14,500	
75	Calcium Chloride 0.02M	ชุด	-	-	-	1	-	1	9,000	9,000.00	9,000.00	-	-	-	9,000	
76	Lyop. Control plasma level 1 6x1 ml.	ชุด	-	1	2	2	-	2	7,500	15,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	15,000	
77	Lyop. Control plasma level 2 6x1 ml.	ชุด	-	1	2	2	-	2	7,500	15,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	15,000	
78	Cuvette , PKL	ชั้น	-	5	6	8	-	8	1,670	11,690.00	1,670.00	3,340.00	3,340.00	3,340.00	11,690	
79	RAC/PKL	ชุด	-	3	4	5	-	5	1,200	6,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	2,400.00	6,000	
น้ำยา supply																
80	NEODISHER MULTIZYM 5 L	ชุด	24	24	24	24	-	24	3,300	79,200.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00	79,200	
81	แก๊สออกซิเจน 100%	ชุด	12	12	12	12	-	12	290.00	3,480.00	-	-	3,480.00	-	3,480	
รวม											779,119.83	729,614.52	705,105.67	689,508.62	2,903,348.64	2,903,348.64

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะเมต เอี่ยมโสภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



1.แผนงบดำเนินงาน

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑.๑/๒

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ วงเงินงบประมาณ ๑,๗๔๖,๗๗๓.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่

(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม

(นายปิยม โอภาส)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ
จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน
ของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโอภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (M๖๓๑๐๐๑๖๑๓๕) ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๑๕๙๖๑๙	ซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๑,๗๔๖,๗๗๓.๐๐	๐๘/๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑.๑/๑

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ วงเงินงบประมาณ ๘,๕๔๑,๓๖๘.๒๘ บาท (แปดล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

ชยท

(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เจ้าหน้าที่

(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของ
รัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน
ของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (M๖๓๑๐๐๑๖๑๑๖) ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๑๖๑๑๖	ชื่อเวกภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๘,๕๔๑,๗๖๘.๒๘	๐๙/๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑.๑/๓

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ วงเงินงบประมาณ ๔๒๓,๓๔๗.๑๑ บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว



(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่



(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม



(นายปิยมุต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (Mb๓๑๐๐๑๖๑๔๑) ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๑๕๖๒๗	ซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๔๒๓,๓๔๗.๑๓	๑๐/๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑.๑/๔

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ วงเงินงบประมาณ ๖๗๑,๘๑๙.๖๔ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

ปัทมา

(นางสาวปัทมา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่

Chin

(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม

Dr. J.

(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของ
รัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน
ของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (Mb๓๑๐๐๐๑๖๑๔๖) ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๐๕๙๖๓๒	ซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๖๗๑,๘๑๙.๖๔	๑๐/๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางไทร กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑.๑/๕

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ วงเงินงบประมาณ ๒,๙๐๓,๓๔๘.๖๔ บาท (สองล้านเก้าแสนสามพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว



(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่



(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม



(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของ
รัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน
ของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (M๖๓๑๐๐๑๖๑๕๑) ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๑๕๙๖๔๒	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๒,๙๐๓,๓๔๘.๖๔	๑๐/๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางโพธิ์ กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๑๖๑

วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางโพธิ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเครื่องหนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ลิตร (Pre-Post Vac) ห้องหนึ่งทรงสี่เหลี่ยม ชนิด ๑ ประตู จำนวน ๑ เครื่อง วงเงินงบประมาณ ๑,๘๙๑,๔๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่

(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเครื่องนั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ลิตร (Pre - Post Vac) ห้องนั่งทรงสี่เหลี่ยม ชนิด ๑ ประตู จำนวน ๑ เครื่อง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโสภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (M๖๓๑๐๐๓๑๒๐๘) ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๐๘๗๕๒๘	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่ น้อยกว่า ๕๖๐ ลิตร (Pre-Post Vac) ห้องนึ่งทรงสี่เหลี่ยม ชนิด ๑ ประตู	๑,๘๙๑,๔๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๓



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางโพธิ์ กลุ่มบริหารงานทั่วไป โทร ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ - ๓๐ ต่อ ๑๑๒

ที่ อย ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๑๖๒

วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางโพธิ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดอัตโนมัติ (AED) พร้อมตู้ตั้งพื้นจอแสดงผล และระบบสัญญาณเตือน จำนวน ๑ เครื่อง วงเงินงบประมาณ ๖๘,๖๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางสาวปิยดา คงพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่

(นางเบญจวรรณ เสนาธรรม)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- อนุมัติ/ลงนาม

(นายปิยมุต เอี่ยมโอกาส)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



ประกาศจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยโรงพยาบาลบางไทร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปิยเมต เอี่ยมโอภาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทรปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (M๖๓๑๐๐๓๑๘๓๒) ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๐๔๗๘๓๔	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดอัตโนมัติ (AED) พร้อมติดตั้งพื้น จอแสดงผลและระบบสัญญาณเตือน	๖๘,๖๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๓